
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.02.2024 17:54 Uhr Gesamt

1 13 13032 SV Holtensen e.V. 914,4 Ringen

29 Klose, Peter 306,5
28 Juretzko, Andreas 304,7
27 Ahlborn, Bernd-Peter 303,2

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 888,4 Ringen

147 Kloth, Michael 303,1
146 Kumpe, Ingrid 299,8
158 Fraatz, Bärbel 285,5

3 13 13058 SV Scharnhorst e.V. 857,5 Ringen

65 Linne-Heidelmann, Niels-Ole 296,3
64 Schormann, Jürgen 288,1
63 Tölle, Stefan 273,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.02.2024 17:55 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 835,5 Ringen

152 Menke, Jürgen 282,8
153 Pfaff, Inge 279,1
166 von Wobeser, Karin 273,6

2 13 13003 SGm 44 e.V. 827,4 Ringen

188 Schäfer, Hartmut 287,4
189 Hettenhausen, Günter 270,1
187 Zubeil, Klaus 269,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

KM Rekord 293
Stand: 17.02.2024 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 147 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 97,4 103,8 101,9 303,1
KMR

2 148 Senczuk, Rolf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 99,4 98,6 99,9 297,9

3 65 Linne-Heidelmann, Niels-... 13 13... SV Scharnhorst e.V. 100,5 96,4 99,4 296,3

4 142 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 93,0 102,2 98,8 294,0

5 64 Schormann, Jürgen 13 13... SV Scharnhorst e.V. 94,6 95,1 98,4 288,1

6 63 Tölle, Stefan 13 13... SV Scharnhorst e.V. 98,4 90,3 84,4 273,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 280
Stand: 17.02.2024 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Gatzemeier-Sander, Korin... 13 13... SV Settmarshausen e.V. 86,6 91,6 82,4 260,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

KM Rekord 275
Stand: 17.02.2024 17:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Klose, Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 102,0 102,9 101,6 306,5
KMR

2 28 Juretzko, Andreas 13 13... SV Holtensen e.V. 99,9 102,0 102,8 304,7

3 27 Ahlborn, Bernd-Peter 13 13... SV Holtensen e.V. 101,1 102,3 99,8 303,2

4 161 Schwabe, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 92,0 94,3 95,5 281,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 291
Stand: 18.02.2024 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 146 Kumpe, Ingrid 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 103,3 99,0 97,5 299,8
KMR

2 158 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 95,0 95,8 94,7 285,5

3 33 Sankat, Birgitt 13 13... SV Holtensen e.V. 86,6 81,1 75,3 243,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

KM Rekord 264
Stand: 17.02.2024 17:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 153 Pfaff, Inge 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 93,7 96,6 88,8 279,1
KMR

2 166 von Wobeser, Karin 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 91,0 91,4 91,2 273,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

KM Rekord 288,4
Stand: 17.02.2024 17:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 187 Zubeil, Klaus 13 13... SGm 44 e.V. 90,6 89,9 89,4 269,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V Seite: 1

KM Rekord 284,4
Stand: 17.02.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 127 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 99,5 101,5 99,9 300,9
KMR

2 126 Schunke, Wolfgang 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 96,8 100,6 94,9 292,3

3 188 Schäfer, Hartmut 13 13... SGm 44 e.V. 93,3 97,1 97,0 287,4

4 152 Menke, Jürgen 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 91,2 93,6 98,0 282,8

5 189 Hettenhausen, Günter 13 13... SGm 44 e.V. 89,3 88,9 91,9 270,1

6 192 Püttcher, Klaus-Dieter 13 13... Schützen-Corps e.V. 75,4 84,5 88,2 248,1



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2024
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80

10m Luftpistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

KM Rekord 286,9
Stand: 17.02.2024 17:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Fink, Nils 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 95,7 92,4 94,2 282,3


